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WE DI RIVAROLO (1005029A)
RIVAROLO MANTOVANO - 01-10-2010 - 03-10-2010

Torneo WE DI RIVAROLO 1005029A

Luogo RIVAROLO MANTOVANO  [Mantova - Lombardia]
Periodo 01-10-2010 - 03-10-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri MARCHI GRAZIANO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Pace Pietro Dario        

1De Palma Fabrizio        

2
Panizzi Giuseppe         

3
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WE DI RIVAROLO (1005029A)
RIVAROLO MANTOVANO - 01-10-2010 - 03-10-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Pace Pietro Dario        5.0 ITA 14.0016.5010.0016.502298 1846 2570 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1984

2 4 CM De Palma Fabrizio        4.0 ITA 12.5014.007.50 9.00 2061 1847 1935 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1972

3 3 CM Panizzi Giuseppe         4.0 ITA 12.0014.008.50 11.502074 1826 2067 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1947

4 9 2N Blengino Cristiano       3.5 ITA 14.0016.009.00 9.25 1770 1818 1908 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1970

5 15 2N Stradiotti Maurizio      3.5 ITA 13.0013.508.00 6.75 1686 1752 1927 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1951

6 12 1N Pisani Valerio           3.5 ITA 10.5011.506.50 7.00 1749 1649 1615 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1959

7 2 CM Pietralunga Nicola       3.0 ITA 14.5016.009.50 7.75 2133 1954 2027 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1964

8 5 CM Goldoni Claudio          3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 2012 1854 1846 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1955

9 6 1N De Biaggi Paolo          3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 1890 1748 1757 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

10 19 2N Cocina Giovanni          3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.00 1604 1708 1605 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1963

11 7 1N Mangili Davide           3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.50 1853 1587 1483 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1977

12 13 1N Zuccaro Guido            2.5 ITA 11.5013.508.00 6.25 1720 1750 1715 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1968

13 21 2N Zordan Giovanni          2.5 ITA 12.0013.507.00 5.75 1580 1814 1737 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

14 11 2N Morini Mattia            2.5 ITA 12.0012.008.00 4.00 1762 1689 1568 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1992

15 17 2N Zonta Riccardo           2.5 ITA 11.5012.507.50 3.75 1656 1717 1691 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1964

16 24 NC Maniscalco Davide        2.5 ITA 9.50 10.006.00 3.50 1476 1533 1496 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1996

17 27 NC Varini Matteo            2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 3.50 1383 1570 1541 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1997

18 14 2N Menini Luca              2.0 ITA 10.5010.506.50 4.25 1706 1784 1752 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1963

19 22 3N De Maio Fabio            2.0 ITA 11.5012.007.50 2.00 1518 1685 1579 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1977

20 23 NC De Maio Domenico         2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 1497 1628 1523 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1974

21 20 3N Bellani Cristiano        2.0 ITA 10.0011.007.00 3.25 1581 1587 1360 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1995

22 28 NC Stancari Simone          1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1332 1538 1313 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1998

23 18 2N Debernardi Marco         1.5 ITA 12.5014.508.50 3.50 1649 1654 1496 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1979

24 10 1N Mantovani Enrico         1.5 ITA 12.0013.008.50 2.25 1767 1683 1442 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1959

25 16 2N Caramaschi Vincenzo      1.5 ITA 10.5010.507.50 1.50 1669 1676 1405 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1941

26 29 NC Mantovani Celso          0.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.75 1074 1619 1260 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1948

27 8 1N Benedetti Maurizio       1.5 ITA 8.50 9.00 5.50 1.25 1798 1490 1189 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1959

28 26 NC Ambrosone Lorenzo        1.0 ITA 9.00 10.505.50 2.75 1392 1678 1348 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1995

29 25 NC Ferroni Cristian         0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1407 1654 900 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1999
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WE DI RIVAROLO (1005029A)
RIVAROLO MANTOVANO - 01-10-2010 - 03-10-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Ambrosone Lorenzo        ITA LOM MN 1392 1678 1348 1995 M 129193

20 3N Bellani Cristiano        ITA LOM MN 1581 1587 1360 1995 M 857106 133322

8 1N Benedetti Maurizio       ITA VEN VR 1798 1490 1189 1959 M 809985 104913

9 2N Blengino Cristiano       ITA LIG IM 1770 1818 1908 1970 M 880159 120924

16 2N Caramaschi Vincenzo      ITA LOM MN 1669 1676 1405 1941 M 801445 130659

19 2N Cocina Giovanni          ITA LIG GE 1604 1708 1605 1963 M 101332

6 1N De Biaggi Paolo          ITA EMI MO 1890 1748 1757 1963 M 823287 103212

23 NC De Maio Domenico         ITA LOM MI 1497 1628 1523 1974 M 133682

22 3N De Maio Fabio            ITA LOM MI 1518 1685 1579 1977 M 133681

4 CM De Palma Fabrizio        ITA LOM CR 2061 1847 1935 1972 M 815063 113835

18 2N Debernardi Marco         ITA LOM MI 1649 1654 1496 1979 M 114427

25 NC Ferroni Cristian         ITA LOM MN 1407 1654 900 1999 M 145946

5 CM Goldoni Claudio          ITA LOM MN 2012 1854 1846 1955 M 857122 101166

7 1N Mangili Davide           ITA LIG GE 1853 1587 1483 1977 M 817619 110394

24 NC Maniscalco Davide        ITA LOM MN 1476 1533 1496 1996 M 138088

29 NC Mantovani Celso          ITA EMI PR 1074 1619 1260 1948 M 110445

10 1N Mantovani Enrico         ITA EMI PR 1767 1683 1442 1959 M 801550 109904

14 2N Menini Luca              ITA VEN VR 1706 1784 1752 1963 M 836524 101560

11 2N Morini Mattia            ITA LOM MN 1762 1689 1568 1992 M 851876 129195

1 FM Pace Pietro Dario        ITA LOM MI 2298 1846 2570 1984 M 810720 103539

3 CM Panizzi Giuseppe         ITA EMI PR 2074 1826 2067 1947 M 814946 101175

2 CM Pietralunga Nicola       ITA LOM MN 2133 1954 2027 1964 M 804312 101234

12 1N Pisani Valerio           ITA VEN VR 1749 1649 1615 1959 M 854689 135906

28 NC Stancari Simone          ITA LOM MN 1332 1538 1313 1998 M 133319

15 2N Stradiotti Maurizio      ITA LOM CR 1686 1752 1927 1951 M 827070 106421

27 NC Varini Matteo            ITA LOM MN 1383 1570 1541 1997 M 138094

17 2N Zonta Riccardo           ITA VEN VR 1656 1717 1691 1964 M 817163 115414

21 2N Zordan Giovanni          ITA LOM MN 1580 1814 1737 1962 M 101182

13 1N Zuccaro Guido            ITA EMI PR 1720 1750 1715 1968 M 827169 105340
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WE DI RIVAROLO (1005029A)
RIVAROLO MANTOVANO - 01-10-2010 - 03-10-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Pace Pietro Dario        5.0 ITA | 15 N 1 | 21 B 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | -1

7 2 CM Pietralunga Nicola       3.0 ITA | 16 B 1 | 13 N Â½ | 5 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 1

3 3 CM Panizzi Giuseppe         4.0 ITA | 17 N 1 | 14 B Â½ | 12 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | -1

2 4 CM De Palma Fabrizio        4.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 22 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 1

8 5 CM Goldoni Claudio          3.0 ITA | 19 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 4 N 0 | -1

9 6 1N De Biaggi Paolo          3.0 ITA | 20 B 1 | 9 N 0 | 8 B 1 | 22 N 1 | 3 B 0 | 1

11 7 1N Mangili Davide           3.0 ITA | 21 N 0 | 15 B 0 | 25 N 1 | 23 B 1 | 10 N 1 | -1

27 8 1N Benedetti Maurizio       1.5 ITA | 22 B 0 | 26 N 1 | 6 N 0 | 21 B 0 | 29 N Â½ | -1

4 9 2N Blengino Cristiano       3.5 ITA | 23 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 15 B Â½ | 1

24 10 1N Mantovani Enrico         1.5 ITA | 24 B Â½ | 5 N 0 | 26 B 1 | 15 N 0 | 7 B 0 | 1

14 11 2N Morini Mattia            2.5 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 13 N Â½ | -1

6 12 1N Pisani Valerio           3.5 ITA | 26 B Â½ | 24 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 17 N 1 | -1

12 13 1N Zuccaro Guido            2.5 ITA | 27 N 1 | 2 B Â½ | 14 N Â½ | 9 B 0 | 11 B Â½ | 1

18 14 2N Menini Luca              2.0 ITA | 28 B 1 | 3 N Â½ | 13 B Â½ | 5 N 0 | 0 Â½ | 0

5 15 2N Stradiotti Maurizio      3.5 ITA | 1 B 0 | 7 N 1 | 29 N 1 | 10 B 1 | 9 N Â½ | -1

25 16 2N Caramaschi Vincenzo      1.5 ITA | 2 N 0 | 25 B 1 | 19 N Â½ | 17 B 0 | 20 N 0 | -1

15 17 2N Zonta Riccardo           2.5 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 11 B Â½ | 16 N 1 | 12 B 0 | 1

23 18 2N Debernardi Marco         1.5 ITA | 4 N 0 | 23 B Â½ | 21 N 1 | 12 B 0 | 27 B 0 | 1

10 19 2N Cocina Giovanni          3.0 ITA | 5 B 0 | 20 N 1 | 16 B Â½ | 11 N Â½ | 22 B 1 | 1

21 20 3N Bellani Cristiano        2.0 ITA | 6 N 0 | 19 B 0 | 27 B Â½ | 26 N Â½ | 16 B 1 | 1

13 21 2N Zordan Giovanni          2.5 ITA | 7 B 1 | 1 N 0 | 18 B 0 | 8 N 1 | 24 B Â½ | 1

19 22 3N De Maio Fabio            2.0 ITA | 8 N 1 | 29 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 19 N 0 | -1

20 23 NC De Maio Domenico         2.0 ITA | 9 B 0 | 18 N Â½ | 24 B Â½ | 7 N 0 | 26 B 1 | 1

16 24 NC Maniscalco Davide        2.5 ITA | 10 N Â½ | 12 B 0 | 23 N Â½ | 29 B 1 | 21 N Â½ | -1

29 25 NC Ferroni Cristian         0.0 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 7 B 0 | 0 Â½ | 28 N 0 | 0

28 26 NC Ambrosone Lorenzo        1.0 ITA | 12 N Â½ | 8 B 0 | 10 N 0 | 20 B Â½ | 23 N 0 | -1

17 27 NC Varini Matteo            2.5 ITA | 13 B 0 | 0 Â½ | 20 N Â½ | 28 B 1 | 18 N 1 | 0

22 28 NC Stancari Simone          1.0 ITA | 14 N 0 | 17 B 0 | 0 Â½ | 27 N 0 | 25 B 1 | 0

26 29 NC Mantovani Celso          0.5 ITA | 0 Â½ | 22 N 0 | 15 B 0 | 24 N 0 | 8 B Â½ | 0
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WE DI RIVAROLO (1005029A)
RIVAROLO MANTOVANO - 01-10-2010 - 03-10-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 3N Bellani Cristiano        ITA 1581 2 1.00 0.52 0.48 1587.601360 1995 M 857106 133322

8 1N Benedetti Maurizio       ITA 1798 1 0.00 0.37 -0.37 1490.801189 1959 M 809985 104913

9 2N Blengino Cristiano       ITA 1770 4 2.50 1.61 0.89 1818.201908 1970 M 880159 120924

16 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1669 3 0.00 1.22 -1.22 1676.201405 1941 M 801445 130659

6 1N De Biaggi Paolo          ITA 1890 4 2.00 2.41 -0.41 1748.201757 1963 M 823287 103212

4 CM De Palma Fabrizio        ITA 2061 3 2.00 1.62 0.38 1847.801935 1972 M 815063 113835

5 CM Goldoni Claudio          ITA 2012 4 2.00 2.43 -0.43 1854.201846 1955 M 857122 101166

7 1N Mangili Davide           ITA 1853 2 1.00 1.34 -0.34 1587.401483 1977 M 817619 110394

10 1N Mantovani Enrico         ITA 1767 3 0.00 1.19 -1.19 1683.801442 1959 M 801550 109904

14 2N Menini Luca              ITA 1706 3 1.00 0.72 0.28 1784.501752 1963 M 836524 101560

11 2N Morini Mattia            ITA 1762 3 1.00 1.35 -0.35 1689.601568 1992 M 851876 129195

1 FM Pace Pietro Dario        ITA 2298 4 4.00 3.36 0.64 1846.002570 1984 M 810720 103539

3 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2074 5 4.00 3.85 0.15 1826.802067 1947 M 814946 101175

2 CM Pietralunga Nicola       ITA 2133 5 3.00 3.36 -0.36 1954.602027 1964 M 804312 101234

12 1N Pisani Valerio           ITA 1749 2 1.00 0.76 0.24 1649.401615 1959 M 854689 135906

15 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1686 4 2.50 1.13 1.37 1752.401927 1951 M 827070 106421

17 2N Zonta Riccardo           ITA 1656 4 1.50 1.29 0.21 1717.201691 1964 M 817163 115414

13 1N Zuccaro Guido            ITA 1720 4 1.50 1.47 0.03 1750.801715 1968 M 827169 105340
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WE DI RIVAROLO (1005029A)
RIVAROLO MANTOVANO - 01-10-2010 - 03-10-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1392 1 0.00 0.90 0.1 3 1678.401348 1995 M 129193

19 2N Cocina Giovanni          ITA 1604 1 1.00 1.90 1.1 33 1708.401605 1963 M 101332

23 NC De Maio Domenico         ITA 1497 3 2.00 1.80 0.2 9 1628.001523 1974 M 133682

22 3N De Maio Fabio            ITA 1518 2 1.00 1.60 0.4 12 1685.401579 1977 M 133681

18 2N Debernardi Marco         ITA 1649 3 1.50 2.60 -1.1 -33 1654.001496 1979 M 114427

25 NC Ferroni Cristian         ITA 1407 1 0.00 1.00 -1 -33 1654.00900 1999 M 145946

24 NC Maniscalco Davide        ITA 1476 3 2.00 2.10 0.4 12 1533.401496 1996 M 138088

29 NC Mantovani Celso          ITA 1074 2 0.00 0.30 0.2 6 1619.501260 1948 M 110445

28 NC Stancari Simone          ITA 1332 2 1.00 1.10 -0.1 0 1538.001313 1998 M 133319

27 NC Varini Matteo            ITA 1383 2 2.00 1.10 1.4 42 1570.501541 1997 M 138094

21 2N Zordan Giovanni          ITA 1580 2 0.50 1.50 1 30 1814.801737 1962 M 101182
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WE DI RIVAROLO (1005029A)
RIVAROLO MANTOVANO - 01-10-2010 - 03-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1686   |  1 FM Pace Pietro Dario        ITA 2298 0 - 1

2 2 CM Pietralunga Nicola       ITA 2133   |  16 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1669 1 - 0

3 17 2N Zonta Riccardo           ITA 1656   |  3 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2074 0 - 1

4 4 CM De Palma Fabrizio        ITA 2061   |  18 2N Debernardi Marco         ITA 1649 1 - 0

5 19 2N Cocina Giovanni          ITA 1604   |  5 CM Goldoni Claudio          ITA 2012 0 - 1

6 6 1N De Biaggi Paolo          ITA 1890   |  20 3N Bellani Cristiano        ITA 1581 1 - 0

7 21 2N Zordan Giovanni          ITA 1580   |  7 1N Mangili Davide           ITA 1853 1 - 0

8 8 1N Benedetti Maurizio       ITA 1798   |  22 3N De Maio Fabio            ITA 1518 0 - 1

9 23 NC De Maio Domenico         ITA 1497   |  9 2N Blengino Cristiano       ITA 1770 0 - 1

10 10 1N Mantovani Enrico         ITA 1767   |  24 NC Maniscalco Davide        ITA 1476 Â½ - Â½

11 25 NC Ferroni Cristian         ITA 1407   |  11 2N Morini Mattia            ITA 1762 0 - 1

12 12 1N Pisani Valerio           ITA 1749   |  26 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1392 Â½ - Â½

13 27 NC Varini Matteo            ITA 1383   |  13 1N Zuccaro Guido            ITA 1720 0 - 1

14 14 2N Menini Luca              ITA 1706   |  28 NC Stancari Simone          ITA 1332 1 - 0

15 29 NC Mantovani Celso          ITA 1074   |  Â½ - F

FSI - WE DI RIVAROLO (1005029A) - RIVAROLO MANTOVANO - 01-10-2010 - 03-10-2010 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE DI RIVAROLO (1005029A)
RIVAROLO MANTOVANO - 01-10-2010 - 03-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Pace Pietro Dario        1 ITA 2298   |  21 2N Zordan Giovanni          1 ITA 1580 1 - 0

2 13 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1720   |  2 CM Pietralunga Nicola       1 ITA 2133 Â½ - Â½

3 3 CM Panizzi Giuseppe         1 ITA 2074   |  14 2N Menini Luca              1 ITA 1706 Â½ - Â½

4 11 2N Morini Mattia            1 ITA 1762   |  4 CM De Palma Fabrizio        1 ITA 2061 0 - 1

5 9 2N Blengino Cristiano       1 ITA 1770   |  6 1N De Biaggi Paolo          1 ITA 1890 1 - 0

6 5 CM Goldoni Claudio          1 ITA 2012   |  10 1N Mantovani Enrico         0.5 ITA 1767 1 - 0

7 22 3N De Maio Fabio            1 ITA 1518   |  29 NC Mantovani Celso          0.5 ITA 1074 1 - 0

8 24 NC Maniscalco Davide        0.5 ITA 1476   |  12 1N Pisani Valerio           0.5 ITA 1749 0 - 1

9 26 NC Ambrosone Lorenzo        0.5 ITA 1392   |  8 1N Benedetti Maurizio       0 ITA 1798 0 - 1

10 7 1N Mangili Davide           0 ITA 1853   |  15 2N Stradiotti Maurizio      0 ITA 1686 0 - 1

11 16 2N Caramaschi Vincenzo      0 ITA 1669   |  25 NC Ferroni Cristian         0 ITA 1407 1 - 0

12 28 NC Stancari Simone          0 ITA 1332   |  17 2N Zonta Riccardo           0 ITA 1656 0 - 1

13 18 2N Debernardi Marco         0 ITA 1649   |  23 NC De Maio Domenico         0 ITA 1497 Â½ - Â½

14 20 3N Bellani Cristiano        0 ITA 1581   |  19 2N Cocina Giovanni          0 ITA 1604 0 - 1

15 27 NC Varini Matteo            0 ITA 1383   |  Â½ - F
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WE DI RIVAROLO (1005029A)
RIVAROLO MANTOVANO - 01-10-2010 - 03-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Blengino Cristiano       2 ITA 1770   |  1 FM Pace Pietro Dario        2 ITA 2298 0 - 1

2 4 CM De Palma Fabrizio        2 ITA 2061   |  22 3N De Maio Fabio            2 ITA 1518 1 - 0

3 2 CM Pietralunga Nicola       1.5 ITA 2133   |  5 CM Goldoni Claudio          2 ITA 2012 1 - 0

4 12 1N Pisani Valerio           1.5 ITA 1749   |  3 CM Panizzi Giuseppe         1.5 ITA 2074 0 - 1

5 14 2N Menini Luca              1.5 ITA 1706   |  13 1N Zuccaro Guido            1.5 ITA 1720 Â½ - Â½

6 6 1N De Biaggi Paolo          1 ITA 1890   |  8 1N Benedetti Maurizio       1 ITA 1798 1 - 0

7 17 2N Zonta Riccardo           1 ITA 1656   |  11 2N Morini Mattia            1 ITA 1762 Â½ - Â½

8 19 2N Cocina Giovanni          1 ITA 1604   |  16 2N Caramaschi Vincenzo      1 ITA 1669 Â½ - Â½

9 29 NC Mantovani Celso          0.5 ITA 1074   |  15 2N Stradiotti Maurizio      1 ITA 1686 0 - 1

10 21 2N Zordan Giovanni          1 ITA 1580   |  18 2N Debernardi Marco         0.5 ITA 1649 0 - 1

11 10 1N Mantovani Enrico         0.5 ITA 1767   |  26 NC Ambrosone Lorenzo        0.5 ITA 1392 1 - 0

12 23 NC De Maio Domenico         0.5 ITA 1497   |  24 NC Maniscalco Davide        0.5 ITA 1476 Â½ - Â½

13 20 3N Bellani Cristiano        0 ITA 1581   |  27 NC Varini Matteo            0.5 ITA 1383 Â½ - Â½

14 25 NC Ferroni Cristian         0 ITA 1407   |  7 1N Mangili Davide           0 ITA 1853 0 - 1

15 28 NC Stancari Simone          0 ITA 1332   |  Â½ - F
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WE DI RIVAROLO (1005029A)
RIVAROLO MANTOVANO - 01-10-2010 - 03-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Pace Pietro Dario        3 ITA 2298   |  4 CM De Palma Fabrizio        3 ITA 2061 1 - 0

2 3 CM Panizzi Giuseppe         2.5 ITA 2074   |  2 CM Pietralunga Nicola       2.5 ITA 2133 Â½ - Â½

3 5 CM Goldoni Claudio          2 ITA 2012   |  14 2N Menini Luca              2 ITA 1706 1 - 0

4 22 3N De Maio Fabio            2 ITA 1518   |  6 1N De Biaggi Paolo          2 ITA 1890 0 - 1

5 13 1N Zuccaro Guido            2 ITA 1720   |  9 2N Blengino Cristiano       2 ITA 1770 0 - 1

6 15 2N Stradiotti Maurizio      2 ITA 1686   |  10 1N Mantovani Enrico         1.5 ITA 1767 1 - 0

7 11 2N Morini Mattia            1.5 ITA 1762   |  19 2N Cocina Giovanni          1.5 ITA 1604 Â½ - Â½

8 18 2N Debernardi Marco         1.5 ITA 1649   |  12 1N Pisani Valerio           1.5 ITA 1749 0 - 1

9 16 2N Caramaschi Vincenzo      1.5 ITA 1669   |  17 2N Zonta Riccardo           1.5 ITA 1656 0 - 1

10 7 1N Mangili Davide           1 ITA 1853   |  23 NC De Maio Domenico         1 ITA 1497 1 - 0

11 8 1N Benedetti Maurizio       1 ITA 1798   |  21 2N Zordan Giovanni          1 ITA 1580 0 - 1

12 24 NC Maniscalco Davide        1 ITA 1476   |  29 NC Mantovani Celso          0.5 ITA 1074 1 - 0

13 27 NC Varini Matteo            1 ITA 1383   |  28 NC Stancari Simone          0.5 ITA 1332 1 - 0

14 26 NC Ambrosone Lorenzo        0.5 ITA 1392   |  20 3N Bellani Cristiano        0.5 ITA 1581 Â½ - Â½

15 25 NC Ferroni Cristian         0 ITA 1407   |  Â½ - F
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WE DI RIVAROLO (1005029A)
RIVAROLO MANTOVANO - 01-10-2010 - 03-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pietralunga Nicola       3 ITA 2133   |  1 FM Pace Pietro Dario        4 ITA 2298 0 - 1

2 6 1N De Biaggi Paolo          3 ITA 1890   |  3 CM Panizzi Giuseppe         3 ITA 2074 0 - 1

3 4 CM De Palma Fabrizio        3 ITA 2061   |  5 CM Goldoni Claudio          3 ITA 2012 1 - 0

4 9 2N Blengino Cristiano       3 ITA 1770   |  15 2N Stradiotti Maurizio      3 ITA 1686 Â½ - Â½

5 17 2N Zonta Riccardo           2.5 ITA 1656   |  12 1N Pisani Valerio           2.5 ITA 1749 0 - 1

6 13 1N Zuccaro Guido            2 ITA 1720   |  11 2N Morini Mattia            2 ITA 1762 Â½ - Â½

7 19 2N Cocina Giovanni          2 ITA 1604   |  22 3N De Maio Fabio            2 ITA 1518 1 - 0

8 21 2N Zordan Giovanni          2 ITA 1580   |  24 NC Maniscalco Davide        2 ITA 1476 Â½ - Â½

9 10 1N Mantovani Enrico         1.5 ITA 1767   |  7 1N Mangili Davide           2 ITA 1853 0 - 1

10 18 2N Debernardi Marco         1.5 ITA 1649   |  27 NC Varini Matteo            2 ITA 1383 0 - 1

11 20 3N Bellani Cristiano        1 ITA 1581   |  16 2N Caramaschi Vincenzo      1.5 ITA 1669 1 - 0

12 23 NC De Maio Domenico         1 ITA 1497   |  26 NC Ambrosone Lorenzo        1 ITA 1392 1 - 0

13 29 NC Mantovani Celso          0.5 ITA 1074   |  8 1N Benedetti Maurizio       1 ITA 1798 Â½ - Â½

14 28 NC Stancari Simone          0.5 ITA 1332   |  25 NC Ferroni Cristian         0.5 ITA 1407 1 - 0

15 14 2N Menini Luca              2 ITA 1706   |  Â½ - F
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1 Pace Pietro Dario        
FM ITA   Elo FIDE: 2298 Perf: 2570 Media: 1846.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1686 612 0.92 1 1 1

2 B 21 2N Zordan Giovanni          ITA 1580 1 1 2

3 N 9 2N Blengino Cristiano       ITA 1770 528 0.92 1 2 3

4 B 4 CM De Palma Fabrizio        ITA 2061 237 0.8 1 3 4

5 N 2 CM Pietralunga Nicola       ITA 2133 165 0.72 1 4 5

3.36 4 5

2 Pietralunga Nicola       
CM ITA   Elo FIDE: 2133 Perf: 2027 Media: 1954.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1669 464 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Zuccaro Guido            ITA 1720 413 0.92 Â½ 1 1

3 B 5 CM Goldoni Claudio          ITA 2012 121 0.66 1 2 2

4 N 3 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2074 59 0.58 Â½ 2 2

5 B 1 FM Pace Pietro Dario        ITA 2298 -165 0.28 0 2 2

3.36 2 2

3 Panizzi Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2067 Media: 1826.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Zonta Riccardo           ITA 1656 418 0.92 1 1 1

2 B 14 2N Menini Luca              ITA 1706 368 0.9 Â½ 1 1

3 N 12 1N Pisani Valerio           ITA 1749 325 0.87 1 2 2

4 B 2 CM Pietralunga Nicola       ITA 2133 -59 0.42 Â½ 2 2

5 N 6 1N De Biaggi Paolo          ITA 1890 184 0.74 1 3 3

3.85 3 3

4 De Palma Fabrizio        
CM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 1935 Media: 1847.80 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Debernardi Marco         ITA 1649 1 0 1

2 N 11 2N Morini Mattia            ITA 1762 299 0.85 1 1 2

3 B 22 3N De Maio Fabio            ITA 1518 1 1 3

4 N 1 FM Pace Pietro Dario        ITA 2298 -237 0.2 0 1 3

5 B 5 CM Goldoni Claudio          ITA 2012 49 0.57 1 2 4

1.62 2 4
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RIVAROLO MANTOVANO - 01-10-2010 - 03-10-2010

5 Goldoni Claudio          
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1846 Media: 1854.20 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Cocina Giovanni          ITA 1604 1 0 1

2 B 10 1N Mantovani Enrico         ITA 1767 245 0.8 1 1 2

3 N 2 CM Pietralunga Nicola       ITA 2133 -121 0.34 0 1 2

4 B 14 2N Menini Luca              ITA 1706 306 0.86 1 2 3

5 N 4 CM De Palma Fabrizio        ITA 2061 -49 0.43 0 2 3

2.43 2 3

6 De Biaggi Paolo          
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1757 Media: 1748.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Bellani Cristiano        ITA 1581 309 0.86 1 1 1

2 N 9 2N Blengino Cristiano       ITA 1770 120 0.66 0 1 1

3 B 8 1N Benedetti Maurizio       ITA 1798 92 0.63 1 2 2

4 N 22 3N De Maio Fabio            ITA 1518 1 2 3

5 B 3 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2074 -184 0.26 0 2 3

2.41 2 3

7 Mangili Davide           
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1483 Media: 1587.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Zordan Giovanni          ITA 1580 0 0 0

2 B 15 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1686 167 0.72 0 0 0

3 N 25 NC Ferroni Cristian         ITA 1407 1 0 1

4 B 23 NC De Maio Domenico         ITA 1497 1 0 2

5 N 10 1N Mantovani Enrico         ITA 1767 86 0.62 1 1 3

1.34 1 3

8 Benedetti Maurizio       
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1189 Media: 1490.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N De Maio Fabio            ITA 1518 0 0 0

2 N 26 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1392 1 0 1

3 N 6 1N De Biaggi Paolo          ITA 1890 -92 0.37 0 0 1

4 B 21 2N Zordan Giovanni          ITA 1580 0 0 1

5 N 29 NC Mantovani Celso          ITA 1074 Â½ 0 1

0.37 0 1
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9 Blengino Cristiano       
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1908 Media: 1818.20 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC De Maio Domenico         ITA 1497 1 0 1

2 B 6 1N De Biaggi Paolo          ITA 1890 -120 0.34 1 1 2

3 B 1 FM Pace Pietro Dario        ITA 2298 -528 0.08 0 1 2

4 N 13 1N Zuccaro Guido            ITA 1720 50 0.57 1 2 3

5 B 15 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1686 84 0.62 Â½ 2 3

1.61 2 3

10 Mantovani Enrico         
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1442 Media: 1683.80 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Maniscalco Davide        ITA 1476 Â½ 0 0

2 N 5 CM Goldoni Claudio          ITA 2012 -245 0.2 0 0 0

3 B 26 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1392 1 0 1

4 N 15 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1686 81 0.61 0 0 1

5 B 7 1N Mangili Davide           ITA 1853 -86 0.38 0 0 1

1.19 0 1

11 Morini Mattia            
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1568 Media: 1689.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Ferroni Cristian         ITA 1407 1 0 1

2 B 4 CM De Palma Fabrizio        ITA 2061 -299 0.15 0 0 1

3 N 17 2N Zonta Riccardo           ITA 1656 106 0.64 Â½ 0 1

4 B 19 2N Cocina Giovanni          ITA 1604 Â½ 0 1

5 N 13 1N Zuccaro Guido            ITA 1720 42 0.56 Â½ 0 1

1.35 0 1

12 Pisani Valerio           
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1615 Media: 1649.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1392 Â½ 0 0

2 N 24 NC Maniscalco Davide        ITA 1476 1 0 1

3 B 3 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2074 -325 0.13 0 0 1

4 N 18 2N Debernardi Marco         ITA 1649 1 0 2

5 N 17 2N Zonta Riccardo           ITA 1656 93 0.63 1 1 3

0.76 1 3
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13 Zuccaro Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1715 Media: 1750.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Varini Matteo            ITA 1383 1 0 1

2 B 2 CM Pietralunga Nicola       ITA 2133 -413 0.08 Â½ 0 1

3 N 14 2N Menini Luca              ITA 1706 14 0.52 Â½ 0 1

4 B 9 2N Blengino Cristiano       ITA 1770 -50 0.43 0 0 1

5 B 11 2N Morini Mattia            ITA 1762 -42 0.44 Â½ 0 1

1.47 0 1

14 Menini Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1752 Media: 1784.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Stancari Simone          ITA 1332 1 0 1

2 N 3 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2074 -368 0.1 Â½ 0 1

3 B 13 1N Zuccaro Guido            ITA 1720 -14 0.48 Â½ 0 1

4 N 5 CM Goldoni Claudio          ITA 2012 -306 0.14 0 0 1

5 0 Â½ F 0 1

0.72 0 1

15 Stradiotti Maurizio      
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1927 Media: 1752.40 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Pace Pietro Dario        ITA 2298 -612 0.08 0 0 0

2 N 7 1N Mangili Davide           ITA 1853 -167 0.28 1 1 1

3 N 29 NC Mantovani Celso          ITA 1074 1 1 2

4 B 10 1N Mantovani Enrico         ITA 1767 -81 0.39 1 2 3

5 N 9 2N Blengino Cristiano       ITA 1770 -84 0.38 Â½ 2 3

1.13 2 3

16 Caramaschi Vincenzo      
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1405 Media: 1676.20 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pietralunga Nicola       ITA 2133 -464 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Ferroni Cristian         ITA 1407 1 0 1

3 N 19 2N Cocina Giovanni          ITA 1604 Â½ 0 1

4 B 17 2N Zonta Riccardo           ITA 1656 13 0.52 0 0 1

5 N 20 3N Bellani Cristiano        ITA 1581 88 0.62 0 0 1

1.22 0 1
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17 Zonta Riccardo           
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1691 Media: 1717.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2074 -418 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Stancari Simone          ITA 1332 1 0 1

3 B 11 2N Morini Mattia            ITA 1762 -106 0.36 Â½ 0 1

4 N 16 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1669 -13 0.48 1 1 2

5 B 12 1N Pisani Valerio           ITA 1749 -93 0.37 0 1 2

1.29 1 2

18 Debernardi Marco         
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: -33 Perf: 1496 Media: 1654.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM De Palma Fabrizio        ITA 2061 -412 0.08 0 0 0

2 B 23 NC De Maio Domenico         ITA 1497 152 0.7 Â½ 0 0

3 N 21 2N Zordan Giovanni          ITA 1580 69 0.6 1 1 1

4 B 12 1N Pisani Valerio           ITA 1749 -100 0.36 0 1 1

5 B 27 NC Varini Matteo            ITA 1383 266 0.82 0 1 1

2.56 1 1

19 Cocina Giovanni          
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: 33 Perf: 1605 Media: 1708.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Goldoni Claudio          ITA 2012 -408 0.08 0 0 0

2 N 20 3N Bellani Cristiano        ITA 1581 23 0.53 1 1 1

3 B 16 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1669 -65 0.41 Â½ 1 1

4 N 11 2N Morini Mattia            ITA 1762 -158 0.29 Â½ 1 1

5 B 22 3N De Maio Fabio            ITA 1518 86 0.62 1 2 2

1.93 2 2

20 Bellani Cristiano        
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1360 Media: 1587.60 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N De Biaggi Paolo          ITA 1890 -309 0.14 0 0 0

2 B 19 2N Cocina Giovanni          ITA 1604 0 0 0

3 B 27 NC Varini Matteo            ITA 1383 Â½ 0 0

4 N 26 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1392 Â½ 0 0

5 B 16 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1669 -88 0.38 1 1 1

0.52 1 1
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21 Zordan Giovanni          
2N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 30 Perf: 1737 Media: 1814.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Mangili Davide           ITA 1853 -273 0.17 1 1 1

2 N 1 FM Pace Pietro Dario        ITA 2298 -718 0.08 0 1 1

3 B 18 2N Debernardi Marco         ITA 1649 -69 0.4 0 1 1

4 N 8 1N Benedetti Maurizio       ITA 1798 -218 0.22 1 2 2

5 B 24 NC Maniscalco Davide        ITA 1476 104 0.64 Â½ 2 2

1.51 2 2

22 De Maio Fabio            
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 12 Perf: 1579 Media: 1685.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Benedetti Maurizio       ITA 1798 -280 0.16 1 1 1

2 B 29 NC Mantovani Celso          ITA 1074 444 0.92 1 2 2

3 N 4 CM De Palma Fabrizio        ITA 2061 -543 0.08 0 2 2

4 B 6 1N De Biaggi Paolo          ITA 1890 -372 0.1 0 2 2

5 N 19 2N Cocina Giovanni          ITA 1604 -86 0.38 0 2 2

1.64 2 2

23 De Maio Domenico         
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 9 Perf: 1523 Media: 1628.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Blengino Cristiano       ITA 1770 -273 0.17 0 0 0

2 N 18 2N Debernardi Marco         ITA 1649 -152 0.3 Â½ 0 0

3 B 24 NC Maniscalco Davide        ITA 1476 21 0.53 Â½ 0 0

4 N 7 1N Mangili Davide           ITA 1853 -356 0.11 0 0 0

5 B 26 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1392 105 0.64 1 1 1

1.75 1 1

24 Maniscalco Davide        
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 12 Perf: 1496 Media: 1533.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Mantovani Enrico         ITA 1767 -291 0.15 Â½ 0 0

2 B 12 1N Pisani Valerio           ITA 1749 -273 0.17 0 0 0

3 N 23 NC De Maio Domenico         ITA 1497 -21 0.47 Â½ 0 0

4 B 29 NC Mantovani Celso          ITA 1074 402 0.92 1 1 1

5 N 21 2N Zordan Giovanni          ITA 1580 -104 0.36 Â½ 1 1

2.07 1 1

FSI - WE DI RIVAROLO (1005029A) - RIVAROLO MANTOVANO - 01-10-2010 - 03-10-2010 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE DI RIVAROLO (1005029A)
RIVAROLO MANTOVANO - 01-10-2010 - 03-10-2010

25 Ferroni Cristian         
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 900 Media: 1654.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Morini Mattia            ITA 1762 -355 0.11 0 0 0

2 N 16 2N Caramaschi Vincenzo      ITA 1669 -262 0.18 0 0 0

3 B 7 1N Mangili Davide           ITA 1853 -446 0.08 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 28 NC Stancari Simone          ITA 1332 75 0.6 0 0 0

0.97 0 0

26 Ambrosone Lorenzo        
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 3 Perf: 1348 Media: 1678.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Pisani Valerio           ITA 1749 -357 0.11 Â½ 0 0

2 B 8 1N Benedetti Maurizio       ITA 1798 -406 0.08 0 0 0

3 N 10 1N Mantovani Enrico         ITA 1767 -375 0.09 0 0 0

4 B 20 3N Bellani Cristiano        ITA 1581 -189 0.25 Â½ 0 0

5 N 23 NC De Maio Domenico         ITA 1497 -105 0.36 0 0 0

0.89 0 0

27 Varini Matteo            
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 42 Perf: 1541 Media: 1570.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Zuccaro Guido            ITA 1720 -337 0.12 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 20 3N Bellani Cristiano        ITA 1581 -198 0.24 Â½ 0 0

4 B 28 NC Stancari Simone          ITA 1332 51 0.57 1 1 1

5 N 18 2N Debernardi Marco         ITA 1649 -266 0.18 1 2 2

1.11 2 2

28 Stancari Simone          
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 0 Perf: 1313 Media: 1538.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Menini Luca              ITA 1706 -374 0.1 0 0 0

2 B 17 2N Zonta Riccardo           ITA 1656 -324 0.13 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 27 NC Varini Matteo            ITA 1383 -51 0.43 0 0 0

5 B 25 NC Ferroni Cristian         ITA 1407 -75 0.4 1 1 1

1.06 1 1
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29 Mantovani Celso          
NC ITA Elo Italia: 1074 Variaz: 6 Perf: 1260 Media: 1619.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 22 3N De Maio Fabio            ITA 1518 -444 0.08 0 0 0

3 B 15 2N Stradiotti Maurizio      ITA 1686 -612 0.08 0 0 0

4 N 24 NC Maniscalco Davide        ITA 1476 -402 0.08 0 0 0

5 B 8 1N Benedetti Maurizio       ITA 1798 -724 0.08 Â½ 0 0

0.32 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 2N Cocina Giovanni          ITA 4 2.0 1756 1756 1604 1963 M 101332

21 2N Zordan Giovanni          ITA 3 2.0 1983 1998 1580 1962 M 101182

22 3N De Maio Fabio            ITA 3 1.0 1916 1791 1518 1977 M 133681

25 NC Ferroni Cristian         ITA 3 0.0 1761 961 1407 1999 M 145946

26 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 4 1.0 1723 1530 1392 1995 M 129193
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